
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34255751B LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,60  
2 34264699N CONDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
3 45861397H BLANCO CACHEDA, ADRIAN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
4 34274354F MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
5 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
6 34272759E LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
7 76622411G CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
8 34273789V ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
9 09178548F PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
10 34274314J PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
11 34273415B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,60  
12 34272665C SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
13 34270513F MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 34273504P VAZQUEZ MIRANDA, YAGO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 35115305D VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 77000058Z PENEDO CHAMORRO, ALEJANDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,00  
17 76581053T VILA DIAZ, JOSE LUIS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
18 76575956D GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 76573567N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 45907402T MAÑA VARELA, JESUS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 33560935W SANDOVAL RIVERO, JAVIER ANDRES VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 52481096H VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 34255331M VILA LOPEZ, ISIDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 47357789F VILARIÑO RAMOS, OSCAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 76580907S YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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09178548F 9 PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
33541476R 20 LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33560935W 23 SANDOVAL RIVERO, JAVIER ANDRES VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34255331M 25 VILA LOPEZ, ISIDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34255751B 1 LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,60  
34264699N 2 CONDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
34265819M 5 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
34270513F 13 MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34272665C 12 SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
34272759E 6 LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
34273415B 11 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,60  
34273504P 14 VAZQUEZ MIRANDA, YAGO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34273789V 8 ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
34274314J 10 PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
34274354F 4 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
35115305D 15 VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45861397H 3 BLANCO CACHEDA, ADRIAN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
45907402T 21 MAÑA VARELA, JESUS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46962285B 22 MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47357789F 26 VILARIÑO RAMOS, OSCAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52481096H 24 VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76573567N 19 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76575956D 18 GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76580907S 27 YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76581053T 17 VILA DIAZ, JOSE LUIS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
76622411G 7 CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
77000058Z 16 PENEDO CHAMORRO, ALEJANDRO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,00  
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